



Forespørsel om deltakelse i forskningsprosjekt om betydningen av mestringsforventning for vekttap og livskvalitet etter overvektskirurgi

Bakgrunn og hensikt

Denne studien har til hensikt å fremskaffe kunnskap om hvordan forventninger til å kunne mestre en bestemt aktivitet påvirker målet for vekttap og livskvalitet etter overvektskirurgi. Hensikten er å kunne forbedre behandlings- og oppfølgingstiltak rettet mot sykkelig overvektige før og etter operasjon. Studien er en del av et større forskningsprogram om fedmekirurgi på vestlandet (Vestlandsstudien) og er anbefalt av Regional komité for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk (REK).

Dette er i første omgang en masterstudie som går ut på å teste ut et oversatt spørreskjema om mestringsforventning knyttet til endring av matvaner. Testingen innebærer blant annet at det aktuelle spørreskjemaet må ses i sammenheng med andre spørreskjema. I tillegg til demografiske og kliniske data ber jeg deg svare på spørsmål om livskvalitet, generell mestringsforventning og mestringsforventning knyttet til fysisk aktivitet.

Opplysningene i spørreskjemaene blir behandlet strengt konfidensielt og vil ikke bli delt med noen på en måte som kan identifisere deg. Ditt privatliv ivaretas ved at alle spørreskjema blir aidentifisert med et kodennummer og leveres direkte til meg. Innsamlete data oppbevares aidentifisert i låst arkiv for eventuelt å kunne benyttes i oppfølgingsstudier. Du vil i så fall bli kontaktet for å gi et nytt samtykke ved en senere anledning viss dette skulle bli aktuelt. Det vil ikke være mulig å identifisere deg i resultatene av studien når disse publiseres.

Deltakelse i forskning er frivillig. Du kan når som helst, uten å oppgi grunn, trekke ditt samtykke til å delta i studien. Dette vil ikke få konsekvenser for din videre behandling.

Prosjektgruppe

Masterstudien gjennomføres ved Institutt for samfunnsmedisinske fag, Universitetet i Bergen. Hovedveileder er professor Gerd Karin Natvig. 1. amanuensis og postdoctor John Roger Andersen ved Høgskulen i Sogn og Fjordane er biveileder.

Ta gjerne kontakt ved spørsmål.

På forhånd – takk for hjelpen!

Vennlig hilsen

Tone Nygaard Flølo

Fagutviklingspsykepleier v/Voss sjukehus og

Masterstudent v/Universitetet i Bergen

Epost: tone.flolo@helse-bergen.no

Telefon: 56533516 eller 97138171

Skjema for samtykke til forskning	
Forskningsområde Fedme og kirurgi	Prosjektnummer
Prosjektleders navn Bjørn Gunnar Nedrebø, overlege, dr.med	Helse-Fonna, Haugesund sykehus
<p>All forskningsdeltakelse er frivillig. Dersom du ønsker å delta, undertegner du denne samtykkeerklæringen. Om du nå sier ja til å delta, kan du senere når som helst og uten å oppgi noen grunn, trekke tilbake ditt samtykke. Dersom du senere ønsker å trekke deg eller har spørsmål om forskningen, kan du kontakte prosjektleder.</p>	
<p>Jeg er villig til at prøver og opplysninger om meg brukes i forskning innen fedme,</p>	
Navn med blokkbokstaver	Fødselsnummer (11 siffer)
Dato	Underskrift
<p>Fylles ut av representant for forskningsområdet</p>	
<p>Jeg bekrefter å ha gitt informasjon om forskningsområdet:</p>	
Dato	Underskrift
<p>Eventuelle kommentarer:</p>	